
 　 乙川ＳＣ

　　新年挨拶
新年明けましておめでとうございます。私たち乙川スポーツクラブは
競技スポーツの発展はもとより、スポーツや文化を通じて地域の方々
と交流するとともに、気軽にスポーツや文化に親しむことができる事
業を行っています。子どもから大人まで、世代間が交流することによ
って地域のコミュニティも活性化されますので、地域の幅広い世代の
方々にスポーツクラブに入会していただきたいと思います。今後も多
くの会員のみなさまの参加により充実した活動を行ってまいります
ので、ご理解、ご支援、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

 
乙川スポーツクラブ　会長　　 　関　正樹

クラブ会員のみなさま、明けましておめでとうございます。
今年も宜しくお願いいたします。
昨年は半田市の委託事業・地域アシスタント養成研修会を開くこ
とができました。今後もこれらの事業を積極的に取り組んでいく
予定です。皆様のご協力を 頂きながら充実したクラブにしていき
たいと思いますので宜しく お願いします。今年が皆様にとって良
い年でありますよう祈願して新年の挨拶とさせていただきます。

乙川スポーツクラブ　理事長　　近藤和昭

・1～25 までの数字 正解者には抽選により賞品プレゼント‼‼

・タテ・ヨコ・ナナメを足して65にする 焼肉大村お食事券（３０００円、５名様）

万歩計（5名分）、図書カード（１０名）

17 24 1  ＜応募者全員に記念品を差し上げます＞

23 5 14

4 13 Ａ 22

12 Ｂ 21 3

25 2 9
※2/6抽選　当選者には直接ご連絡致します。

子どもたちとスポーツと街づくり

  乙川スポーツクラブ

平成31年1月1日
              新年号 

ﾒｰﾙ okkawa-s@japan-net.ne.jp

乙川スポーツクラブ事務局
（乙川交流センター「ニコパル」内）

〒475-0087半田市大池町3-1

ＴＥＬ／ＦＡＸ （0569）29-2005

お正月 お楽しみクイズ

応募方法
→住所・氏名・年齢・電話番号をご記入の上

答えのＡとＢを記入し、ハガキ・ＦＡＸ

又は直接乙川交流センターニコパル

にご持参ください。
2月1日必着


